CLIO CUP ITALIA

CLASSIFICA 2 TURNO PROVE LIBERE

POS

10

11

12

13

14

No

53

46

44

99

27

10

11

12

a7

76

17

CONCORRENTE/CONDUTT. NAZ

DI LUCA S. ITA
(DI LUCA Simone)

IACONE S. ITA
(IACONE Simone)

RICCIARINI C. ITA
(RICCIARINI Cristian)

NICOLI L. ITA
(NICOLI Lorenzo)

FILES J. GBR
(FILES Josh)

PUCCETTI M. ITA
(PUCCETTI Michele)

GNEMMI P. ITA
(GNEMMI Paolo)

FUMI F. ITA
(FUMI Franco)

GIOIA L. ITA
(GIOIA Luciano)

LONGHITANO M. CH
(LONGHITANO Massimo)

DANETTI M. ITA
(DANETTI Massimiliano)

DE MATTEO A. ITA
(DE MATTEO Alfredo)

DELLA PIAE. ITA
(DELLA PIA Ermes)

PASQUALI D. ITA

(PASQUALI Daniele)

Esposta ore:

I DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 25-26 Aprile 2015

TEAM

COMPOSIT MOTORSPOR RENAULT CLIO CUP

RANGONI CORSE

ESSECORSE

RANGONI CORSE

RANGONI CORSE

RANGONI CORSE

MC MOTORTECNICA

COMPOSIT MOTORSPOR RENAULT CLIO CUP

COMPOSIT MOTORSPOR RENAULT CLIO CUP

RANGONI CORSE

MC MOTORTECNICA

MELATINI RACING

ESSECORSE

COMPOSIT MOTORSPOR RENAULT CLIO CUP

AUTO

RENAULT CLIO CUP

RENAULT CLIO CUP

RENAULT CLIO CUP

RENAULT CLIO CUP

RENAULT CLIO CUP

RENAULT CLIO CUP

RENAULT CLIO CUP

RENAULT CLIO CUP

RENAULT CLIO CUP

RENAULT CLIO CUP

GR CL

TEMPO

1'14.966

1'15.059

1'15.088

1'15.305

1'15.305

1'15.514

1'15.601

1'15.761

1'15.822

1'15.845

1'16.506

1'16.634

1'17.011

1'17.243

ORA INIZIO (12:00)

DIST GIR/TOT

9/18
0.093 4/14
0.122 11/20
0.339 5/20
0.339 8/20
0.548 6/21
0.635 4/20
0.795 9/18
0.856 5/18
0.879 5/19
1.540 5/18
1.668 16/19
2.045 7122
2.277 11/21

MEDIA

112.851

112.711

112.667

112.343

112.343

112.032

111.903

111.666

111.577

111.543

110.579

110.394

109.854

109.524

2° G.V.

1'15.133

1'15.077

1'15.298

1'15.367

1'15.433

1'15.778

1'15.785

1'16.019

1'15.928

1'15.879

1'16.794

1'16.660

1'17.322

1'17.598

ORA FINE (12:30)

R2P-12.99.GIR /1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



